
Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

526.

Na osnovu člana 3 stav 1 Zakona o državnim simbolima i Danu državnosti Crne Gore ("Sl. list RCG", broj
47/04), Vlada Republike Crne Gore na sjednici održanoj 16. septembra 2004. godine, donijela je

ODLUKA

O UTVRĐIVANJU NOTNOG ZAPISA HIMNE CRNE GORE

("Službeni list Republike Crne Gore", br. 058/04 od 17.09.2004)

Član 1
Notni zapis himne Crne Gore je:



Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 2



Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 3



Katalog propisa 2022

Pravni ekspert doo, Podgorica 4

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Republike Crne Gore".

Br.02-6039
Podgorica, 16. septembar 2004. godine

Vlada Republike Crne Gore
Potpredsjednik,

Branimir Gvozdenović, s.r.


